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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 229483.00 Buxheti i shtetit 229483.00 Request for Proposals Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 6335996.90 Buxheti i shtetit 6335996.90 Request for Proposals Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2716430.00 Buxheti i shtetit 2716430.00 Request for Proposals Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 46936.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 46936.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1485677.00 Buxheti i shtetit 1485677.00 Request for Proposals Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 270380.00 Buxheti i shtetit 270380.00 Small Value Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3646265.00 Buxheti i shtetit 3646265.00 Request for Proposals Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 929835.00 Buxheti i shtetit 929835.00 Request for Proposals Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 336750.00 Buxheti i shtetit 336750.00 Request for Proposals Shkurt Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i shtetit 8000000.00 Request for Proposals Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 550000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 204500.00 Buxheti i shtetit 204500.00 Small Value Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 447481.00 Buxheti i shtetit 447481.00 Small Value Prill Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1055999.48 Buxheti i shtetit 1055999.48 Negotiated without Notice Shkurt Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 469450.00 Buxheti i shtetit 469450.00 Small Value Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 12500.00 Buxheti i shtetit 12500.00 Small Value Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 111508.00 Buxheti i shtetit 111508.00 Small Value Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 320000.00 Buxheti i shtetit 320000.00 Small Value Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 4306000.00 Buxheti i shtetit 4306000.00 Request for Proposals Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 770550.00 Buxheti i shtetit 770550.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 13775000.00 Buxheti i shtetit 13775000.00 Open Local Mars Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 52625.00 Buxheti i shtetit 52625.00 Small Value Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 729855.00 Buxheti i shtetit 729855.00 Request for Proposals Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Modifikim kontrate 930267.24 Buxheti i shtetit 930267.24 Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 70178.00 Buxheti i shtetit 70178.00 Request for Proposals Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2800000.00 Buxheti i shtetit 2800000.00 Request for Proposals Korrik Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 8057500.00 Buxheti i shtetit 8057500.00 Open Local Korrik Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1940000.00 Buxheti i shtetit 1940000.00 Request for Proposals Mars Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 799746.00 Buxheti i shtetit 799746.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 729855.00 Buxheti i shtetit 729855.00 Request for Proposals Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1010237.00 Buxheti i shtetit 1010237.00 Request for Proposals Shkurt Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 37958.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 37958.00

43 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 785005.00 Buxheti i shtetit 785005.00 Small Value Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 192000.00 Buxheti i shtetit 192000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 523883.00 Buxheti i shtetit 523883.00 Small Value Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 26663857.00 Buxheti i shtetit 26663857.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 770550.00 Buxheti i shtetit 770550.00 Small Value Tetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 456160.00 Buxheti i shtetit 456160.00 Request for Proposals Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 82481.00 Buxheti i shtetit 82481.00 Negotiated without Notice Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Shkurt Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 211000.00 Buxheti i shtetit 211000.00 Small Value Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 75150.00 Buxheti i shtetit 75150.00 Small Value Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 148000.00 Buxheti i shtetit 148000.00 Small Value Janar Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 46543.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 46543.00

56 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 45000.00 Buxheti i shtetit 45000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te parashikimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e parashikimeve, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-parashikimeve/

kolaudim dhe rimbushje e bomblave te mbrojtjes nga  I Papërcaktuar Prokurim

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike , dhe materiale te  Materiale elektrike, Materiale hidraulike Prokurim

Blerje bilete udhëtimi transport ajror  Tiranë - Romë -  Bileta transporti Prokurim

Sherbime i agjencive doganore  I Papërcaktuar Prokurim

Blerje materiale per analiza laboratori Projekti TOC -  I Papërcaktuar, Reagentë për laborator Prokurim

Largim mbeturinash , pastrim territori  Plehra të ndryshme Prokurim

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe termeti.  Siguracione te lidhurame motin Prokurim

Siguracion i detyruar i automjeteve (TPL)  Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet Prokurim

Blerje bileta per transport Ajror Nderkombetar.  Bileta transporti Prokurim

LOT IV : Blerje Vaksinë meningokoku ACWY  Vaksina Prokurim

Shtypshkrime,Buletini dhe materiale te tjera informative  I Papërcaktuar, Fletëpalosjet, Broshura, Kalendarë Prokurim

Blerje e kitve dhe materialeve te konsumit per Depistimin  I Papërcaktuar Prokurim

Blerje karburant -Projekti i Monitorimit te Ujrave  Karburant diesel Prokurim

Riparim i linjes se gazeve te laboratorit te Kimise  I Papërcaktuar Prokurim

Lyerje dhe riparime te fasades kryesore, jugore, lindore,  I Papërcaktuar, Lyerje Prokurim

Blerje bileteTiranë - Romë -Tiranë për projektin e KEP3  Bileta transporti Prokurim

Blerje Filtra per mjetet dhe gjeneratoret e ISHP-se  Filtra ajri, Filtra vaji, Filtra nafte Prokurim

Sigurim Kasko i automjeteve  I Papërcaktuar Prokurim

LOT I : Blerje vaksinë  Anti-rabies, immunoglobulië.  Vaksina Prokurim

Blerje materiale pastrimi  I Papërcaktuar, Lecke pastrimi fuser, Sapun, Fshesa, Kova Prokurim

Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve  Shërbime riparimi për automjete Prokurim

Shërbim i leximit primar të mamografive  I Papërcaktuar Prokurim

Blerje kite dhe reagente e materiale per teknikat Taq Man  I Papërcaktuar, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje materiale dhe kite per kerkim e diagnostikim per  I Papërcaktuar Prokurim

Mirembajtje Frigorifereve te vaksinave dhe  frigorifere ne  I Papërcaktuar Prokurim

LOT III : Blerje Vaksinë e etheve të verdha  Vaksina Prokurim

"Sherbim me roje private" kontrate shtese per nevoja  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Mirembajtje te rrjetit kompjuterik, (kompjutera , Printera  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike Prokurim

“ Blerje vaksina  të rralla për udhëtarët etj”  LOT I “Anti-  Vaksina Prokurim

Blerje kanceleri  - Projekti  TOC -  AKM  Toner per printer lazer /makina fax , Letër shkrimi Prokurim

Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim  per  I Papërcaktuar Prokurim

Blerje materiale kancelerie dhe leter.  I Papërcaktuar, Fletore shënimesh, Stilolapsa, Letër e  vazhdueshme për Prokurim

“Shtypshkrime, Buletini dhe  materiale te tjera  I Papërcaktuar, Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Broshura Prokurim

Mirembajtje stacionareve  per  monitorimin e ajrit etj  I Papërcaktuar, Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Mirembajtje dhe siguria e portalit te internetit, mirembajtja  Web servera Prokurim

Blerje Karburant -Projekti TOC (AKM)  Karburant diesel Prokurim

Blerje kanceleri  - Projekti  i monitorimit të  Ujrave  Toner per printer lazer /makina fax , Letër shkrimi Prokurim

Blerje materiale konsumi ,terrene dhe reagente  etj -  Reagentë për laborator Prokurim

Vidio reportazhe per rjetet sociale me qellim promocionin  I Papërcaktuar Prokurim

Materiale Dezifektimi ( alkol; ajatin, dezinfektant per  I Papërcaktuar, Alkool etilik Prokurim

"Sherbim me roje private"emergjence  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Mirembjatje e paisjeve laboratorike diagnostikuese,   I Papërcaktuar Prokurim

Blerje Metadon  I Papërcaktuar Prokurim

Ushqim i fresket per Vivarium  Ushqime kafshësh Prokurim

Blerje tonera per fotokopje  dhe printera te ISHP-se  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Mirembajtje e makinave levizese te mamografise  I Papërcaktuar Prokurim

Riparim I sistemit te kondicionimit ne laboratorin e  I Papërcaktuar Prokurim

Siguracion i detyruar i mjeteve te ISHPse  I Papërcaktuar Prokurim

LOT 1 :  Blerje reagente  Reagentë për laborator Prokurim

Blerje reagente  dhe materiale konsumi rutine per  I Papërcaktuar, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate etj.per  I Papërcaktuar, Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Prokurim

Ushqim i koncentruar per vivarium  Ushqim i thatë Prokurim

Blerje vaksina te rralla per udhëtarë me lote  Vaksina Prokurim

Blerje bileteTiranë - Romë -Tiranë për projektin e KEP3  Bileta transporti Prokurim

LOT 2 :  Blerje materiale konsumi rutine  I Papërcaktuar Prokurim

Sherbim me roje private  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

LOT II :Blerje Vaksinë antirabike  Vaksina Prokurim
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